Lima	. 22 d	e Abril	de 202	4
		O FIRIT		

Lima, 22 de Abril de 20.					
	PODER EJECUTIVO				
NORMA	TÍTULO	ORGANISMO EMISOR	RESUMEN		
RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 133-2024-VIVIENDA 21.04.2024	Designan Directora de la Oficina de Cooperación y Asuntos internacionales de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto del Ministerio	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO	Se designa a la señora ZOILA INES PANDO AVILA, en el cargo de Directora de la Oficina de Cooperación y Asuntos internacionales de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento.		
RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 135-2024-VIVIENDA 21.04.2024	Designan Director de la Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial de la Oficina General de Administración del Ministerio	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO	Se designa al señor EDWIN LUIS REVILLA GARCIA, en el cargo de Director de la Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial de la Oficina General de Administración del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento.		